
 
 拝啓 
 
 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
 令和元年10月12日（土）に本県を直撃した台風第19号災害
に伴い、多大なる御支援をくださり、誠にありがとうございました。 
 広範囲にわたって甚大な被害をもたらした災害でございますが、
被災地域の復興に向け、全力で取り組んで参ります。 
 お寄せいただきました義援金につきましては、県が設置する義援
金配分委員会から、各市町村を通して被災された方々にお届けい
たします。 
 心からお礼を申し上げますとともに、引き続きみなさまからの御
支援とご協力をよろしくお願い申し上げます。 
                                        敬具 
                 
                        茨城県知事 大井川 和彦 


